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Anderungen vorbehalten

Hubgerate

Pumpenhubgerite
stationar

Die stationédren Krautzberger
Pumpenhubgerdte werden pneu-
matisch betatigt. Die Anlagen
eignen sich fiir die Aufnahme
von Krautzberger-Membran-
pumpen sowie Rihrwerken

und Fiillstandseinrichtungen.

Die Hubgeréte sind mit unter-
schiedlichen Hubhohen und ver-
schiedenen Deckeldurchmessern
fiir nahezu alle géngigen Ge-
bindegroBen geeignet. Die sta-
tiondren Pumpenhubgerdte
miissen im Boden verankert
werden (Ausnahme 030-4313).
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Hubgerite, stationar

Deckel @ mm

Breite mm

Hoéhe mm

Tiefe mm

Hub (ca.) mm

Nutzlast (max.) kp

Erforderlicher DruckluftanschluB bar

Artikelnummer

650
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2640
1050
1200
50
6-10

090-1603

450 400 400

500 500 940

2230 1435 1100

930 800 570

1000 600 600

50 50 50

6-10 6-10 6-10
090-1602 090-1600 030-4313
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Anderungen vorbehalten

Hubgerate

Pumpenhubgerite
fahrbar

Die fahrbaren Krautzberger
Pumpenhubgerdte werden pneu-
matisch betatigt. Die Anlagen
eignen sich fiir die Aufnahme
von Krautzberger-Membran-
pumpen sowie Riihrwerken und
Fiillstandseinrichtungen.

Die Hubgerate sind mit zwei
lenkbaren und zwei starren
Radern ausgestattet und er-
lauben somit einen flexiblen
Einsatz im Unternehmen.

Pumpenhubgerate fahrbar
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Hubgerate, fahrbar

Deckel @ 400 mm
Breite 580 mm
Héhe 1590 mm
Tiefe 700 mm
Hub (ca.) 600 mm
Nutzlast (max.) 50 kp
Erforderlicher Druckluftanschluf3 6-10 bar

Artikelnummer 090-1601
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